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فوتبال ایران

ادعای جالب ایوب والی 

همه ما با منصوریان 
همدل بودیم!

ایوب والی بازیکن تیم فوتبال فولاد 
خوزستان درباره شکست تیمش 
مقابل پرسپولیس می‌گوید: »تیم 
ما مریض است و اعتماد به نفسش 
را از دست داده است. تا دقیقه 75 
همه تلاش‌مان را کردیم و نسبت به 
بازی‌های گذشته خوب بودیم. بعد 
از دریافت گل شیرازه تیم‌مان به هم 
ریخت. تیم ما خیلی کار دارد و مربی 
جدید باید انتخاب شود. در عمرم 
نشده  هوادار  شرمنده  این‌طور 
بودم، بغضم گرفته بود و دوست 
داشتم گریه کنم. تیم ما می‌تواند 
همیشه مدعی قهرمانی باشد ولی 
حال و روزمان این‌طور است.« او با 
اشاره به جدایی نکونام و منصوریان 
از فولاد این طور می‌گوید: »بحث 
نکونام فرق می‌کند و مردم هم 
خیلی او را تشویق کردند و نتایج 
خوبی هم گرفت. جواد نکونام 
تا لحظه آخر مورد حمایت بود و 
خودش از باشگاه جدا شد. بحث 
منصوریان متفاوت است و بعد 
از جدایی نکونام هواداران فولاد 
می‌گفتند چرا ما نمی‌توانیم بهترین 
مربیان و بازیکنان خارجی را بیاوریم 
و بحث هواداران ما همین بود. هر 
فرد دیگری هم جای منصوریان 
می‌آمد هواداران معترض می‌شدند 
و به مشکل می‌خورد. شک نکنید 
همه بازیکنان با منصوریان همدل 

بودند.«

ادعای جالب سحرخیزان در 
18 سالگی

برای اولین بار اخراج 
شدم!

سعید سحرخیزان مهاجم جوان 
گل‌گهر با تمجید از بازی تیمش 
مقابل ملوان می‌گوید: »بازی 
خیلی خوبی بود. فکر کنم همه 
آنهایی که بازی را دیدند لذت 
بردند. ما روی اتفاق از ملوان گل 
خوردیم و خدا را شکر توانستیم 
به بازی برگردیم و مساوی کنیم. 
ما می‌دانستیم که ملوان تیم 
دفاعی است و خوب دفاع می‌کند. 
با آنالیزی که مربی‌مان کرده بود، 
می‌دانستیم ملوان تیم خوبی 
است و بسته بازی می‌کنند و 
به مشکل خواهیم خورد. خدا 
را شکر می‌کنیم که نباختیم و 
فکر می‌کنم در این بازی، مساوی 
عادلانه‌ترین نتیجه بود.« او درباره 
دریافت کارت قرمز از داور این 
طور می‌گوید: »واقعیتش من در 
دوران فوتبالی‌ام اصلاً کارت نگرفته 
بودم و این اولین کارت قرمزی بود 
که گرفتم و خیلی ناراحت شدم، 
چون احساس می‌کنم اگر در زمین 
می‌ماندم، می‌توانستیم گل دوم 
هم بزنیم و برنده بازی باشیم. من 
پایم را انداختم تا توپش را بگیرم، 
اما دفاع حریف بدنش را جلوی 
استوکم آورد که به هدف اینکه 
توپش را بگیرم، پایم را انداختم و 
ناخودآگاه برخوردی شکل گرفت. 
برخورد اصلاً سنگین نبود و خیلی 
طبیعی و آرام بود. فکر می‌کنم داور 

می‌توانست مدارا کند«.

 
 فجر سپاسی 

با چهره‌ای جدید
ده  رجب‌زا مهدی  ن  گردا شا
سر‌مربی تیم فجر که در لیگ دوره 
گذشته تا آخرین لحظه شانس 
صعود به لیگ برتر را داشتند، 
هفت بازیکن با سابقه لیگ برتر 
را به خدمت گرفتند که اسامی 
آنها عبارتند از محمد‌رضا فلاحیان 
هافبک فصل گذشته آلومینیم 
اراک، علی نجفی بازیکن سابق تیم 
تراکتورسازی تبریز، عباس بوعذار 
هافبک فصل گذشته صنعت نفت 
آبادان، علی غام‌زاده دروازه‌بان 
فصل گذشته فولاد، علی فتحی 
بازیکن سابق تراکتورسازی، عرفان 
پورافراز بازیکن سابق پیکان و 
ملوان انزلی و محمد‌علی کاظمی.

سعید آقایی

جدایی زودهنگام از تراکتور

سعید آقایی پس از حواشی بسیار در نقل‌ و انتقالات تابستانی به جمع 
تی‌تی‌ها پیوست. با اعام باشگاه تراکتور نام سعید آقایی از لیست 
بازیکنان این باشگاه در مهلت قانونی نقل‌ و انتقالات خارج شده است و 
این بازیکن از این تاریخ بازیکن آزاد محسوب می‌شود. آقایی در شرایطی 
به پایان کار خود در این تیم رسید که در دیدار با مس رفسنجان به عنوان 

بازیکن فیکس وارد زمین شده بود.

روبرتو تورس

قراردادش با گل گهر ثبت نشد

در روزهای گذشته گفته شد که روبرتو تورس با گل‌گهر سیرجان به توافق 
رسیده و این فصل در این تیم به میدان خواهد رفت. اما با وجود اعلام این 
توافق و حتی جمله نکونام مبنی بر توافق او با یک تیم ایرانی، باشگاه گل‌گهر 
هنوز از خرید جدید خود رونمایی نکرده است. فرشید طاهری مسئول نقل و 
انتقالات سازمان لیگ نیز صراحتاً اعلام کرد که آخرین باشگاه تورس فولاد 

است و هیچ اقدامی برای ثبت قرارداد او انجام نشده است.

کریستوفر کنت

ناکامی ما دلایل زیادی دارد

کریستوفر کنت، دروازه‌بان تیم فوتبال فولاد خوزستان با اشاره به 
شکست خانگی مقابل پرسپولیس درباره ناکامی‌های اخیرشان می‌گوید: 
»پرسپولیس یکی از بهترین تیم‌های ایران است و می‌دانستیم بازی سختی 
برابر این تیم خواهیم داشت. دلایل زیادی وجود دارد ولی نمی‌خواهم 
درباره آنها صحبت کنم. باید سخت کار و از تعطیلاتی که در پیش داریم 
استفاده کنیم. با آمدن سرمربی جدید فقط و فقط باید سخت کار کنیم.«
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ورزشی  چهره‌های  و  پیشکسوتان 
سال‌های دور و نزدیک کنار هم جمع 
شده بودند تا یکی از زیباترین عصرهای 
آخرین روز هفته را رقم بزنند. قرعه‌کشی 
در  فوتسال  مسابقات  دوره  دومین 
حمایت از فرشتگان سندروم داون ایران 
به مناسبت هفته دولت در حالی برگزار 
شد که چهره‌های نام‌آشنای ورزش کشور 
در آن مراسم حضور داشتند. ابراهیم 
جوادی نابغه کشتی جهان، علی‌اصغر 
ملی  تیم  سابق  مهاجم  مدیرروستا 
فوتبال کشورمان، هاشم بیک‌زاده مربی 
استقلال، اکبر یوسفی بازیکن سابق 
تیم پاس تهران، علی رعدی سرمربی 

تیم ملی هفت‌نفره و سرکار خانم سارا 
عبدالملکی نایب قهرمان پاراقایقرانی 
آسیا از جمله میهمان ویژه این مراسم 

بودند.
حضور این عزیزان و ارزش نهادن به 
جایگاه فرشتگان سندروم داون، شعور و 
شعف خاصی را در میان آنها ایجاد کرده 
بود. پخش همزمان مراسم قرعه‌کشی 
از تلویزیون‌های نصب شده در سالن، 
شادی این عزیزان و باور اهمیت بازی‌ها 

را برای‌شان دو‌چندان کرده بود.
در ابتدا و با حفظ حرمت پیشکسوتان 
ابراهیم جوادی قهرمان چندین دوره 
جهان و المپیک به سختی‌ها و افتخارات 

دوران قهرمانی‌اش اشاره کرد. او بدون 
شک با ۴ بار پیاپی قهرمانی جهان، ۲ 
بار قهرمانی در بازی‌های آسیایی، مدال 
برنز المپیک ۱۹۷۲ مونیخ و قهرمانی 
در مهمترین تورنمنت‌های بین‌المللی 
دانکلف  جام  همچون  خود،  دوران 
بلغارستان، جام تفلیس شوروی و جام 
تاتراس لهستان، پرافتخارترین کشتی‌گیر 
سبک‌وزن تاریخ کشتی آزاد ایران است.

بعد از صحبت‌های ابراهیم جوادی و مرور 
خاطرات دوران قهرمانی‌اش که با تشویق 
حاضران در سالن همراه بود، مجری 
نام‌آشنای برنامه‌های ورزشی با دعوت 
از اصغر مدیرروستا، هاشم بیک‌زاده و 

همچنین تعدادی از فرشتگان سندروم 
داون به روی استیج و در کنار گوی‌های 
بسیار زیبایی که همچون قرعه‌کشی‌های 
مراسم انتخاب برترین‌های فوتبال تهیه 
شده بود، مراسم قرعه‌کشی را آغاز کرد 
و نمایندگان تیم‌ها هم حریفان‌شان را 

شناختند.
در شب فینال این بازی‌ها، چهره‌های 
آشنای زیادی از نزدیک تماشاگر بازی 
نهایی بودند. در جریان این مراسم 
هاشم بیک‌زاده مربی استقلال پیراهن 
زمان بازیگری‌اش را به یکی از هواداران 
استقلال که پدرش را در دوران بیماری 

کرونا از دست داده بود، اهدا کرد.

بیست و سومین دوره لیگ برتر 
فوتبال ایران برای برخی‌ها خیلی 
خوب شروع نشد و این در حالی بود 
که برخی از باشگاه‌ها انتظار داشتند 
تیم‌شان خیلی بهتر بازی‌ها را شروع 
کند و بتواند در همین هفته‌های اولیه 
امتیازات خوبی را جمع‌آوری کند. هر 
چند شروع لیگ برتر با اما و اگرهایی 
همراه بود و در طی سه، چهار هفته 
هم تعویق شروع بازی‌ها را داشتیم 
و هم شاهد به تعویق افتادن برخی 
بازی‌ها بودیم و حالا هم که بازی‌های 
لیگ برتر فوتبال به خاطر تیم ملی 
تعطیل شده و باشگاه‌ها مجبور 
هستند به هر طریقی شده آمادگی 
تیم‌هایشان را برای ادامه بازی‌ها 

حفظ کنند. 

توقف بازی‌ها هیچ گاه مورد استقبال 
تیم‌ها و باشگاه‌ها قرار نگرفته و 
معمولاً مورد اعتراض تیم‌ها قرار 
می‌گیرد مخصوصاً تیم‌هایی که 
از آمادگی خوبی برخوردار هستند 
و بویژه که امتیازات خوبی را هم 
کسب کرده باشند و روند خوبی طی 
شده باشد. اما در این بین معمولاً 
تیم‌هایی هم هستند که از این 
تعطیات استقبال می‌کنند و امید 
دارند با این تعطیات بتوانند روند 

تیم‌شان را عوض کنند. 
با عبور از هفته چهارم و با همه 
مشکلاتی که لیگ برتر داشت برخی 
از تیم‌ها خوب درخشیدند و توانستند 
امتیازات خوبی در همین چند هفته 
کسب کنند. تیمی مثل سپاهان هر 
چهار بازی را با برد پرگل پشت سر 
گذاشت و طبیعی بود که خیلی از 
تعطیلات دل خوشی نداشته باشد. 
حتی تیم‌هایی مثل پرسپولیس، 

استقلال، آلومینیوم اراک و گل‌گهر 
سیرجان هم توانستند نتایج قابل 
قبولی کسب کنند و شاید تعطیلات 
به نفع آنها به پایان نرسد. اما در این 
بین به طور حتم تیم‌هایی هستند 
که حتماً راضی به وقفه در لیگ برتر 
بوده و هستند. در این بین شاید 
اولین تیم فولاد باشد؛ تیمی که 
برعکس انتظارات در قعر جدول 
است و با وجود گذشته فقط چهار 
هفته شایعاتی درباره تغییرات روی 
نیمکت این تیم به گو‌ش می‌رسد. 
فولاد در اولین بازی مقابل گل‌گهر 
سیرجان شکست سنگینی داشت و 
در دومین بازی مقابل صنعت نفت 

آبادان بازی را واگذار کرد. 
این تیم در دیدار با ملوان 4 گل 
دریافت کرد تا نشان دهد اصاً 
آمادگی بازی در لیگ برتر را ندارد و 
در هفته چهارم مقابل پرسپولیس 
با 2 گل شکست خورد. حالا در 

تعطیات فولادی‌ها، با خیال راحت 
می‌توانند برای تیم‌شان فکری بکنند 
تا بعد از تعطیلات شاید این بحران 
واقعی را پشت سر بگذارند. استقلال 
خوزستان هم خیلی وضعیت بهتری 
از همشهری خود ندارد. این تیم از 
سه بازی یک امتیاز کسب کرده و 
امروز بازی معوق خود مقابل تراکتور 

را برگزار خواهد کرد. 
این تیم خوزستانی هم بدش نمی‌آید 
که خیلی زود به تعطیات برود تا 
بتواند فکری به حال نقاط ضعف خود 
کند. برعکس چند سال اخیر مس 
رفسنجان در این چهار هفته اصاً 
مثل گذشته ظاهر نشد، این تیم که 
از چهار هفته بازی‌ها، فقط دو امتیاز 
کسب کرده، به طور حتم در روزهایی 
که بازی‌ها تعطیل است، خوشحال 
خواهد بود که فرصت مناسبی برای 
بازیابی توان خود دارد. تراکتور تبریز 
از سه بازی سه امتیاز گرفته و امروز 

باید به مصاف استقلا‌ل خوزستان 
در بازی معوق برود. حتی اگر تراکتور 
سه امتیاز بازی با استقلال خوزستان 
را هم کسب کند، به نظر می‌رسد 
تبریزی‌ها هم جزو تیم‌هایی خواهند 
بود که از تعطیات ناراحت نخواهند 
شد. تراکتور با شکست‌هایی که 
در لیگ برتر و آسیا متحمل شده 
اوضاع روحی خوبی ندارد و این 
تعطیات می‌تواند برای آنها روزهای 

خوبی باشد. 
این تعطیات برای این تیم‌ها که 
گفته شد و حتی برخی دیگر از تیم‌ها 
مثل شمس‌آذر قزوین می‌تواند 
شروع دوباره و متفاوتی در لیگ 
برتر باشد و به همین جهت حداقل 
این تیم‌ها از این تعطیلات استقبال 
می‌کنند، اما به طور حتم برخی دیگر 
از تیم‌ها، نگران حفظ وضعیت قبلی 
و ادامه روند خوبشان برای بعد از 

تعطیات خواهند بود.

برعکس چند سال 
اخیر مس رفسنجان 
در این چهار هفته 
اصلاً مثل گذشته 
ظاهر نشد، این تیم 
که از چهار هفته 
بازی‌ها، فقط دو 
امتیاز کسب کرده، به 
طور حتم در روزهایی 
که بازی‌ها تعطیل 
است، خوشحال 
خواهد بود که 
فرصت مناسبی برای 
بازیابی توان خود 
دارد
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در حمایت از فرشتگان سندروم داون ایران
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چه تیم‌هایی از تعطیلات استقبال کردند؟

 فولاد، تراکتور ، مس و حتی شمس‌آذر


